
Technický list
uniortools.com

Kufr na nářadí Prokit

Profily

Vlastnosti produktu

Nástrojová skříňka je navržena speciálně pro cyklistické nástroje; Je vyrobena ze silného a odolného

plastu a je odolná vůči vodě a prachu

●

Praktická nástrojová paleta může být uchycena ve vyhrazeném otvoru na přední straně pouzdra, takže

máte k dispozici všechny nástroje pro práci. Paleta má 9 kapes pro nástroje, které jsou navrženy tak,

aby obsáhly vše od kleští až po otevřené maticové klíče.

●

Boční klapky ve víku jsou pevně uchyceny suchými zipy; v uzavřeném stavu pevně drží každý nástroj v

kapse. Skládací panely a vnitřní strana víka vám poskytnou 35 samostatných kapes pro uložení vašich

nástrojů. Největší kapsy mohou udržet T-imbusové klíče až do 10 mm a speciální malé kapsy mohou

spolehlivě umístit imbus klíče do 1,5 mm nebo podobné malé nástroje, aby se nic nestratilo.

●

970PROKIT



Výhody:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Kapsy jsou sešity k sobě odolným nylonovým vláknem●

Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certifikátem IP67●

Vodotěsné těsnění kolem víka●

Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu●

Dvě robustní přezky pro snadné otevírání●

Rukojeť s měkkou gumou●

Otvory pro ramenní popruh (popruh není součástí sady)●

Silný materiál těla●

Nylonové kolíky, nerezové●

Závěsná paleta s devíti kapsami, vhodná pro různé nástroje●

Hliníkový rozdělovač ve spodní skříňce pro snadné uspořádání nástrojů●

Klapky se úhledně zavírají do víka pouzdra nástroje●

Víko může nést klíče s T rukojetí až do velikosti 10●

Speciální bezpečnostní kapsy pro držení malých nástrojů●

Kufr má celkově 44 kapes a jeden velký prostor pro ukládání různých nástrojů●

627041 464 366 176 18.27 14.41 6.93 4530


